（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
守　口　市　長　　様

住　　所
事業者名
代表者名

赤ちゃんの駅登録内容変更・解除届

１　登録内容を下記のとおり変更したいので届け出ます。
（１）変更年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
（２）変更理由

（３）変更内容

２　登録を解除したいので届け出ます。
（1） 解除年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
（2） 解除理由

※　該当する項目のみ記入してください。
※　特別な事情がない限り、変更・解除１か月前までに届け出てください。